

Cabana Holding ApS

Danneskiold-Samsøes Allé 24, 1434 København K

CVR-nr. 25 71 51 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cabana Holding ApS Danneskiold-Samsøes Allé 24 1434 København K
	CVR-nr.: 25 71 51 28
	Stiftet: 3. november 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Elmann Ingerslev, Formand Thomas Vorgaard Andersen Heidi Ann Vorgaard Andersen
Direktion	Thomas Vorgaard Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Vorgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i datterselskaber og anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed samt investering i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 733.480 kr. mod 2.982.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-10.738	-21.013
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	761.461	2.912.679
Andre finansielle indtægter	43.473	177.471
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.646	-64.831
Resultat før skat	726.550	3.004.306
Skat af årets resultat	6.930	-21.832
Årets resultat	733.480	2.982.474
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.640.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	112.679
Overføres til overført resultat	733.480	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.770.205
Disponeret i alt	733.480	2.982.474

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.224.817</u>	<u>2.463.359</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.224.817</u>	<u>2.463.359</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.224.817</u>	<u>2.463.359</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.492.560	1.453.184
Tilgodehavende selskabsskat	<u>188.930</u>	<u>216.564</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.681.490</u>	<u>1.669.748</u>
Likvide beholdninger	<u>1.977</u>	<u>2.107</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.683.467</u>	<u>1.671.855</u>
Aktiver i alt	<u>4.908.284</u>	<u>4.135.214</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.001	80.001
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.476.253	1.714.792
5 Overført resultat	342.620	370.602
Egenkapital i alt	<u>2.898.874</u>	<u>2.165.395</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.999.410</u>	<u>1.959.819</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.009.410</u>	<u>1.969.819</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.009.410</u>	<u>1.969.819</u>
Passiver i alt	<u>4.908.284</u>	<u>4.135.214</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	67.646	64.831	
	<u>67.646</u>	<u>64.831</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	748.567	748.567	
Kostpris 31. december 2016	<u>748.567</u>	<u>748.567</u>	
Opskrivninger 1. januar 2016	1.714.792	1.602.113	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	761.458	2.912.679	
Udbytte	0	-1.800.000	
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	-1.000.000	
Opskrivninger 31. december 2016	<u>2.476.250</u>	<u>1.714.792</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.224.817</u>	<u>2.463.359</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cabana A/S, København	100 %	1.711.800	21.875
Det Cabanske Selskab ApS under frivillig likvidation, København	100 %	1.513.017	739.583
		<u>3.224.817</u>	<u>761.458</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		80.001	80.001
		<u>80.001</u>	<u>80.001</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016		1.714.792	1.602.113
Resultatandel		761.461	2.912.679
Udloddet udbytte		0	-1.800.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		0	-1.000.000
		<u>2.476.253</u>	<u>1.714.792</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	370.602	3.140.807
Årets overførte overskud eller underskud	-27.982	2.869.795
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-5.640.000</u>
	<u>342.620</u>	<u>370.602</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat aktier i datterselskabet, nom. 500.000 kr. til sikkerhed for bankgæld i datterselskab.

Der er stillet garanti for husleje for Cabana A/S på 168.125 kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 3.255 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.